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To już kolejna oszukana osoba, która zgłosiła się do Komisariatu Policji w
Darłowie. Do przestępstwa doszło podczas sprzedaży ubrań za pośrednictwem
jednej z aplikacji. Przez działania oszustów kobieta straciła ponad 2 tysiące
złotych.

O sprawie informuje Komenda Powiatowa Policji w Sławnie. Mieszkanka powiatu
sławieńskiego wystawiła do sprzedaży ubranka dziecięce. Przez jedną z internetowych
platform sprzedażowych skontaktowała się z nią osoba zainteresowana kupnem.

– Pod pretekstem wykonania przelewu za odzież, najpierw poprosiła sprzedającą o numer
telefonu. Następnie w wiadomości sms przesłała link i przekonała kobietę, że aby
otrzymać przelew musi „wejść” w przesłany w wiadomości link i zalogować się na stronę
„swojego” banku. Tu sprzedająca popełniła błąd. Kliknęła w przesłany link prowadzący do
strony przypominającej stronę aukcyjną, wybrała z listy swój bank i niczego nie
podejrzewając – na fałszywej stronie banku – wpisała dane potrzebne do logowania i kody
autoryzacyjne – opisuje st. asp. Kinga Warczak z Komendy Powiatowej Policji w Sławnie.

Niestety, oszust mając podgląd na jej hasła na tej fałszywej stronie, zalogował się na jej
rzeczywiste konto bankowe i wypłacił z jej konta łącznie ponad 2 tysiące złotych.
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Policja ostrzega osoby sprzedające na różnych portalach internetowych, że oszuści
informując o otrzymaniu pieniędzy za wystawiony towar wysyłają sprzedawcom linki do
fałszywych stron bankowości internetowej. Logując się na fałszywych stronach możemu
stracić dostęp do konta.

Sławieńska policja przypomina, żeby nie klikać w przesłane w wiadomości linki do
płatności oraz czytać uważnie SMS-y autoryzacyjne. Jeżeli niefortunnie staniemy się ofiarą
przestępstwa, należy niezwłocznie skontaktować się telefonicznie z swoim bankiem w celu
zablokowania dostępu do rachunku lub karty bankomatowej.

Przyłączamy się do apelu Komendy Powiatowej Policji w Sławnie.


